anime mee, & animarum anteceflorum meorum & fucceflorum meorum, reddendo an

nuatim de eifdem terris curie mee de Chatham xL. denarios pro omni fervitio ad qua

tuor terminos, fcil. ad feftum fanéti Michaelis x. d. ad Natalem domini x. d. ad Pafcha

x. d. ad Nativitatem fanéti Johannis Baptifte x. d. Hujus rei teftes funt, Henricus

Dapifer, &c.–Bibl. Cotton. Domitian. A. X, 9.

Carta Thomae Roce.

SCIA" prefentes & futuri, quod ego Thomas filius Johannis Roce dimifi, dedi;

& conceffi, & hac prefenti carta mea confirmavi Deo & ëcclefie beati Andree apoftoli

Roffenfis, & monachis ibidem Deo fervientibus, & precipue ad luminaria altaris bcate
Marie
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Marie fuftinenda, in puram & perpetuam elemofinam, redditum xII. d. pro anima pa

tris mei & matris mee, & antecefforum & fuccefforum meorum, reddenduim per manüm

-meam & heredum meorum ad duos terminos, fcil. ad Annuntiationem fanétè Marie

v 1. d. & ad Nativitatem ejufdem beate virginis vI. d. fine aliquo retinemento michi vel

heredibus meis. Quem redditum confuevit michi reddere vicarius altaris fanóti Nicho

lai, quicunque ille fit, de quodam mafagio quod jacet in Aquilonali parte verfus Eaft

gate. Et ego Thomas & heredes mei, defendemus prediétúm redditum contra dominos

feodi. Et fciendum quod ego prediétus Thomas & heredcs mei warantizabimus pre

diétum redditum xII. d. ut puram & perpetuam elemofiriam, contra omnes homines &

omnes feminas. Ut autem hec dimiffio & donatio, & concefíio, & carte mee confir

matio, firma fit & ftabilis in perpetuum, prefenti fcripto figillum meum appofui. Hijs

teftibus, Thoma capellano, &c.—Bibl. Cotton. Domitian. A. X. 9.

Carta Stephani de Ponte.

SCIANT prefentes & futuri, quod ego Stephanus de Ponte filius Margarete, dedi &

conceffi, & quietum clamavi, & hac prefenti carta mea confirmavi priori & con

ventui ecclefie beati Andree apoftoli Rofen. terram meam cum domibus & perti

nentijs, quam habui & tenui in civitate Rofe, que jacet inter terram Johannis de Dun

lega, quam tenet de Willelmo de Lamvalai verfus Occidentem, & terram filiorum Alex

andri Coci verfus Orientem, juxta venellam qua itur in caftellum, extendens fe a vico

regio ufque ad foffatum regis, habendam & tenendam dictis priori & conventui de me

& heredibus meis, libere, quiete, bene, & in pace, integre, & finabiliter, cum omni

jure & utilitate, quod inde aliquo tempore vel aliquo modo poterit pervenire, ficut ego

unquam melius habui vel habere potui, vel heredes mei, falvo fervitio domini regis, &

falvo, fcilicet, 1. d. fterlingo, quem refèrvavi michi & heredibus meis, reddendum an

nuatim ab eifdem monachis, &c eorum fuccefíoribus, vel eorum attornatis, ad feftum fanéti

Michaelis, pro omnibus rebus & omni terrena exaétione. Et fciendum eft quod ego

prediétus Stephanus refignavi predi&tis monachis cartam quam habui de illis de prediéta

terra, in fignum plenarij juris, & poffèffionis perpetue, fine aliquo retinemento michi vel

heredibus meis, excepto prediéto denario. Et hanc prediétam terram, cum domibus &

omnibus pertinentijs fuis, ego prediétus Stephanus & heredes mei, diétis priori & con

ventui, contra omnes homines & feminas in perpetuum debemus warantizare. Hanc

autem donationem & conceffionem, & quietam clarnationem, & prefentis carte mee

confirmationem, & warantizacionem, feci prediétis monachis ficut prediélum eft, pro

Deo, & pro falute anime mee & uxoris mee, & filij noftri Stephani, & prò animabus

omnium predecefforum noftrorum. Et quia prediéti monachi in neceffitate noftra ur

gentiffima, michi & uxori mee vite necefîària adminiftraverunt, fecundum quod conti

netur in charta monachorum, quam inde nobis compofuerunt. Hjs teftibus, Hugone

de Windlehores, tunc vicecomite, &c.—Bib/. Cottom. Domitiam. A, X. 9.

Carta Helyae Filij Hamonis.

|Noтом omnibus tam pofteris quam prefentibus effe volo, & hac carta mea con

firmo, quod ego Helyas filius Hamonis conceffi & dedi, cum filio meo Alexandro,

Roffen. ecclefie & conventui, in perpetuam elemofinam, pro anima mea, & pro anima

bus anteceßorum meorum, totam terram que fuit patris mei & mea in Crawlane, cum

mafagijs eidem terre pertinentibus, de tenura de Borftalle, falvo ubique jure domini

epifcopi, & totam fimiliter terram que fuit patris mei, & mea de tenura de Chetham,

falvo jure domini fundi illius, pariter & mafagium quod fuit patris mei & meum in

Rouec. fcil. duas hagas fimul, ubi manfit pater meus, falvo jure curie de Frendefberia.

Hujus gratia monachi ipfius ecclefie, cum Dei vocante gratia, vitam meam mutare vo

luero, inter eos habitui monichili neceffaria invenientes, diligenter me & honorifice fufci

pient ; & fi forte alibi aliqua interveniente caufa, morte preoccupatus fuero, nomen

meum inter nomina fua fcribent, & pro me in anniverfario meo, quântum pro monacho

3. - -- profeffo
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profeffo in miffis, in pfalmis, & in ceteris elemofinis facient, & ex illa die qua hec

carta confcripta eft pauperem unum annuatim, in die abfolutionis, inter pauperes fuos ad
mandatum in perpetuüm fufcipient. Hujus rei teftes funt, &c.—Bibl. Cotton. Do

mitian. A. X. 9.

ºr "

Carta Rodberti de Crevequer.

OMUS fan&te matris ecclefie filijs, Rodbertus de Crevequer, falutem. Uni

verfitati veftre notum effe volo me conceffiffe, & prefenti carta mea confirmaffè ec

clefie fanéti Andree apoftoli de Rouec. & monachis ibidem Deo fervientibus, duas ter

ras que vocantur Teches de feudo meo, quas dedit illis Helyas filius Hamonis, affènfu

patris mei Danielis de Crevequer, & mater ejus Roeis, que jacent inter Eaftgate & hof

pitale fan&i Bartholomei ad Aquilonalem partem vie regie, cum pafturis parvis adjacen

tibus, que jacent inter eafdem terras & aquam Medewaie. Has itaque terras concedo

eis, & confirmo poffidendas, cum omnibus pertinentijs fuis, libere & quiete, pro amore

Dei, & anima mea & animabus antecefforum meorum, reddendo annuatim de eis terris

xl. d. pro omni fervitio ad quatuor terminos, fcil. ad Pafcha x. d. ad feftum fanéti Jo

hannis x. d. ad feftum fanéti Michaelis x. d. ad Natale x. d. Hujus confirmationis

teftes funt Ernifius Canonicus, Ricardus filius Heltonis, &c.—Bibl. Cotton. Domitian.

.ي2K.4.و.،

* Carta alia Rodberti de Crevequer.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Rodbertus de

Crevequer, falutem. Noverit univerfitas veftra, quod ego Rodbertus de Crevequer,

divine pietatis intuitu, conceffi, & prefenti carta mea confirmavi, monachis ecclefie fànéti

Andree Rouec. duas acras terre cum pertinentijs in fuburbis civitatis Roff. aput Suthgate,

quas dirationaverunt in curia mea de Chetham, per breve domini regis, contra Radulfum

filium Uniet, & volo quod prefati monachi habeant & teneant prediétas duas acras, cum

pertinentijs, de me & de fuccefforibus meis, bene & in pace, libere & quiete, fine m0

leftia, & exaétione feculari, reddendo annuatim curie mce de Cetham triginta d. pro

omnibus fervitijs & confuetudinibus, ad quatuor anni terminos, ad Natale domini

vII. d. & ob. ad Pafcha v I I. d. & ob. ad feftum fanéti Johannis vII. d. & ob. ad fef

tum fanéti Michaelis vi I. d. & ob. Et ut hec conceffio mea perpetuam obtineat fir

mitatem, prefentem cartam figilli mei auétoritate roborare curavi. Pro hac autem con

ceffione & confirmatione mea, prediéti monachi dederunt michi xL. f. in gerfumam.

Hujus rei teftes funt, Gilebertus de Portune fenefcallus, &c.—Bibl. Cotton. Domitiam,

مX.1.و.

Carta Henrici de cobbcham.

Sºlº" prefentes & futuri, quod ego Henricus de Cobbeham dedi, conceffi, &

dimifi, & hac prefenti carta mea confirmavi Deo, & ecclefie beati Andree Roffenf.

& monachis ibidem Deo fervientibus, in puram & perpetuam elemofinam, viginti foli
datas redditus, percipiendas de heredibus Petri de Camera fingulis annis in perpetuum, de

terra que fuit Roberti Cok in Cheldegatelane, que habet a vico qui dicitür Cheldegate

lane verfus Occidentem centum & quinquaginta duos pedes in longitudine, & a muro

civitatis verfus forum, centum & fexdecim pedes in latitudine, cum omni jure & cum

omni utilitate, fcilicet, in relevijs & excaetis, & cum omni commodo quod ad me vel

heredes meos aliquo modo pertinere poffet. Et duos folidos, fingulis anfiis percipiendo$
in perpetuum, de Godefrido Coco & fuis heredibus, de quodam meſagio in Rofa ad

Doddingherne, quod eft proximum terre Secreftani apud Orientem, & habct in longi

tudine quinquaginta duos pcdcs, & in latitudine o&tòdecim pedes. Et octo folidatas

redditus, fingulis annis percipiendas in perpetuum de Waltero Dereman & heredibus fuis,

de mefagio quod fuit Johannis Cementarij, quod habet a ftrata regia verfus murum
- civitatis
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civitatis in longitudine centum & decem pedes, & in fronte verfus ftratam regiam vi

ginti & novem pedes in latitudine, & in capite a parte Aquilonali in latitudine quadra

ginta & duos pedes. Hec omnia prediéta ego prediétus Henricus conceffi & dedi, &

confirmavi prediétis monachis in puram & perpetuam elemofinam, cum omni jure &

utilitate, & cum omni commodo quod inde aliquo tempore & aliquo modo provenire

poterit, ficut ego unquam melius habui, vel habere potui, vel heredes mei, ſine aliquoreti

nemento mihi vel heredibus meis, vel fine aliqua reclamacione, libere, integre, qüiete,

pacifice, & finabiliter. Hanc autem donacionem, conceffionem, dimiffionem, & con

firmacionem, ego prediétus Henricus & heredes mei, warantizabimus prediétis mona

chis in perpetuum contra omnes gentes. Et fciendum, quod ego prediétus Henricus

liberalitatem hanc eis feci, quia ipfi prediéti monachi benigne fe obligaverunt ad

diftribuend. fingulis annis poft mortem meam, in anniverfario meo, viginti folidatas

panis pauperibus, & ad miniftrand. fibi in refe&torio fuo, ad valenciam decem foli

dorum. Et dum vixero hec prediéta facient pro me, & pro predecefforibus meis, &

pro anima uxoris mee Alicie, & pro liberis noftris, in die Affumpcionis beate virginis

Marie. Hjs teftibus, domino Benedi&to Rofen. epifcopo, Hugone de Windefore vice

comite Kancie, Willelmo de Círetone, Roberto de Sanóto Claro, Simone de Bereffe,

Henrico de Grene, Willelmo Potin, Benedi&to clerico, Johanne Anglico, Helia mer

catore, Ricardo de Baillel, Ricardo Eilnoth, Roberto Melkfope, Roberto Durante,

Ricardo Perewold, Toma Sparwe, et multis alijs. —Autograp%. in Arcbivis Dec. et

Cap. Roff.

Mandatum pro Stipendio conceffo Capellanis Regis miniftrantibus in

Capella Caftri Roffenfis.
- * *

M[ಾಡ್ಗಿ! eft vicecomiti Kanc. quod de exitibus ballive fue, faciat habere .

Galfrido Norman & focio fuo, capellanis regis miniftrantibus in capella caflri regis

Roff. quorum uterque capit per annum quinquaginta folidos pro ftipendijs fuis, arrefa

gia ftipendiorum fuorum, a die fanéti Hillarij proximo preterito, ufque ad feftum fan&i

Johannis Baptifte proximo fequentem, & fic deinceps ftipendia fua ufque ad feftum fan&ti

Michaelis proximo fequentem. Et rex ei allocacionem inde habere faciet. Dat. &c.

apud Weftm. xxvII. die Junij.—C/at/. 1. E. I. m. 6. im Turr. Lond.

Libertas Prioris de Roffa.

PRIOR Roffenfis ecclefie clamat habere has libertates fubfcriptas per cartas regis

Henrici primi et regis Henrici fecundi in villa de Roffa, pertinentes ad ecclefiam

fanéti Andree in eadem villa, fcilicet, quartam partem denariorum proveniencium de

toto theloneo in eadem villa, tam in terra quam in aqua. Clamat etiam habere quar

tam partem denariorum proveniencium de tranfitu aque, fraéto ponte. Clamat etiam

habere quartam partem omnium exituum proveniencium ad prepofituram prediéte ville,

excepto gablo domini regis. Clamat etiam habere has libertates fubfcriptas in prediéta villa

per cartam regis Ricardi fratris regis Johannis, videlicet, liberum tranfitum per pontem

prediête ville in viétualibus fuis cariandis. Clamat etiam habere libertatem quod pre

pofitus fuus habeat liberum introitum et liberum exitum per medietatem feodi domini

regis, ad diftringendum tenentes fuos cum opus fuerit. Clamat etiam habere primam

merchandizam poft dominum regem et ejus miniftros in vi&tualibus fuis emendis in

villa Roffenfi ; et hoc per cartam regis Henrici fecundi. Et de hoc ponit fe fuper

patriam. Juratores ad hoc ele&ti dicunt, &c.—Placita de Libertat. in Com. Kanc.

7. E. I. Rot. 59. in dorſo. - -

6 Y Conventio
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Conventio inter Thomam Roffen. Epifc. et Willelmum de Sauflone

fuper Alveo. -

ANNO regni regis Edwardi filij regis Henrici, xv 1 1**. III. kalend. Februarii. Hec eft

convencio faéta inter venerabilem patrem dominum Thomam, Dei gracia Roffenf.

epifcopum, ex parte una, et Willelmum filium Johannis de Sauftone, ex altera, videli

cet, quod quando diétus dominus epifcopus antiquum alveum fuum ubi curfus aque de

molendino ſuo, ſub prato Willelmi de Sauſtone predicti currere ſolebat, pro libito ſuo

apparuerit, ita quod aqua ibidem currere poterit. Idem Willelmus concedit quod tota

terra que elevari debet a diéto alveo, quantum duraverit pratum diéti Willelmi, projicia

tur in prato fuo ad ayfiamentum di&ti domini epifcopi, et cum alveus antiquus munda

tus fuerit feu preparatus, pro libito epifcopi, idem Willelmus aquam currentem a diéto

molendino ac curiam fuam in aliquo loco, in curia fua in folo fuo proprio impediet, cum

ab epifcopo vel fuo ballivo fuerit interpellatus, ita quod a certo die eidem prefixo, ufque ad

fex feptimanas plene completas, curfus di&te aque per curiam fuam totaliter ceffàbit, et

quod tota ripa molendini procedens in alveo de novo faéto, per diétum tempus, fine

aliquo impedimento di&ti Willelmi vel fuorum libere currere poffit, et poft dictum tem

pus, idem Willelmus fine impedimento dicti epifcopi vel ballivorum fuorum, et con

tradiétione aliqua eorundem, obftaculum in curia fua fa&tum ad fuam voluntatem libere

ammovere valeat, ita quod latitudo curfus aque in pofterum, ad curiam di&ti Willelmi

et ad fua foffata currere debeat, communi confenfu diétorum epifcopi et Willelmi ordi

netur, et fi per eofdem convenienter fieri non poffit, ex parte di&ti epifcopi elegantur

duo homines fcientes, et ex parte di&ti Willelmi duo neutri parti fufpe&ti, de quorum

communi confilio et ordinacione, latitudo et profunditas aque que currere debet, ad cu

riam di&ti Willelmi perpetuo ordinetur. Ad premiffa omnia fideliter obfervanda di&us

dominus epifcopus pro fe fideliter promifit, et di&tus Willelmus ad ea obfervanda taétis

facrofanétis euuangelijs, corporale preftitit facramentum, et diétus dominus epifcopus,

breve pendens in curia domini regis, fumptibus fuis retrahet, fine dampno vel preju

dicio Willelmi fupradi&ti. In cujus rei teftimonium duo fcripta ad modum cyrographi

funt confe&ta, quorum unum refidet penes diétum dominum epifcopum figillo diéti

Willelmi fignatum, et aliud penes eundem Willelmum figillo di&ti domini epifcopi figna

tum. Hjs teftibus, magiftris Johanne de Morle, et Willelmo de Knaptone, domino

Radulfo de Mallynge capellano, Rogero de Hintlefham, Galfrido Warennario de Fra

kenham, Radulfo ballivo de eadem, Roberto Gay de Yfelham, Galfrido de Sanéto Ed

mundo de eadem, Symone le Tregettour de Saham, Ada Almer de eadem, et alijs.

Premiffis, ut prediétum eft, expeditis, in fefto fan&ti Michaelis proximo fequente, litere

ex utraque parte adnullentur.— Regi/f. Temporal. Eccle/. & Epi/cjpat. Roffen.

J 4I・ク・42・a. -

r Libertates Prioris Ecclefiæ Roffen.

RIOR Roffenf. ecclefie clamat habere has libertates fubfcriptas per cartam regis

Henrici primi et regis Henrici fecundi, in villa de Roffa, pertinentes ad ecclefiam fuam

fànéti Andree in eadem villa, videlicet, quartam partem denariorum proveniencium de

toto theloneo in villa prediéta, tam in terra quam in aqua. Clamat etiam habere quar

tam partem denariorum proveniencium de tranfitu aque, fra&to ponte. Clamat etiam

habere quartam partem omnium exituum, pertinencium ad prepofituram predi&te ville,

excepto gablo domini regis. Clamat etiam habere totum thelonium proveniens de nun

dinis predi&te ville in fefto fanéti Paulini, fcilicet, per duos dies. Idem prior clamat

haberé has libertates fubfcriptas in prediéta villa, per cartam regis Ricardi fratris regis

Johannis, videlicet, liberum tranfitum per pontem predi&te ville, in viétualibus fuis ca

fiandis. Clamat etiam habere libertatem quod prepofitus fuus habeat liberum introi

tum et liberum exitum per medium feodum regis, ad diftringendum tenentes fuos cum

opus fuerit. Clamat etiam habere primam mercandifam poft dominum regem et eju$

miniſtros, in vićtualibus ſuis emendi, in villa Roffenſ et hoc per cartam Fಳಕ್ಡ
cCundl,
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fecundi, et de hoc ponit fe fuper patriam. Jurati ad hoc ele&i dicunt fuper facrameh

tum fuum, quod prediétus prior, et omnes predeceffores fui, a tempore confeccionis

prediétarum cartarum, ufi funt predictis libertatibus, et quod nullam occupacionem nec

ufurpacionem fecerunt fuper dominum regem, nec anteceffores ipfius regis. Ideo pre

diétus prior inde fine die, &c. falvo jure domini regis et heredum fuorum, cum inde

loqui voluerint, &c. Per iftud clamium patet quod prior vifum franci plegij, nec ea

que ad vifum pertinent, vel emendam panis et cervifie, et fraéte affife, nunquam habuit,

fet totum ad epifcopum pertinere confuevit, quod patet in itinere Seytone.

Et quoad placita corone, mercatum, feriam, fùrcas, thelonium, amerciamenta fua

et hominum fuorum, wreccum maris, et catalla dampnatorutn et fugitivorum in pre

diétis villis de Woldebam, Stokes, Frendefberi, Defiyntone, et Suthflete, dicit quod

fichil inde habet nec habere clamat, fet dicit quod ipfe et omnes predeceffores fui ha

buerunt in eifdem villis vifum franciplegij, et ea que ad vifum illum pertinent, et fe

riam in Suthflete, et hoc a tempore quo non extat memoria, et eifdem libertatibus fine

interrupcione ufi funt. Et eo waranto clamat eafdem libertates, ideo inquiratur. Ju

rati dicunt fuper facramentum fuum, quod prediétus prior et predeceffores fui femper a

tempore quo non extat memoria, prediétas libertates habuerünt, ficut illas habere cla

mat. Ideo predictus prior inde fine die, falvo jure regis, &c. Has libertates prediétas

in itineracione Reygate, ut fuperius patet, prior habere non clamat, nec unquam ali

quis prior habere clamavit, fet femper epifcopus in quolibet itinere ufque nunc eas ha

bere clamavit et habuit. .

Et quoad liberam warennam dicit, quod clamat eam per cartam domini Henrici regis

primi quam profert, et que hoc idem teftatur. Et dicit quod ipfe et predeceffores fui ha

buerunt liberam warennam in omnibus villis prediétis, a tempore confeccionis prediéte

carte, quod eft a tempore quo non extat memoria, et de hoc ponit fe fuper patriam,

ideo inquiratur. Jurati dicunt fuper facramentum fuum, quod prediétus prior et pre

decefíores fui ufi fùnt predicta warenna in predi&tis villis. Ideo confideratum eft quod

predicte ville remaneant dewarennate, &c. -

Memorandum, quod jufticiarij dimiferunt priorem Roffenf. in pace, quoad libertates

quas clamat habere in villa de Roffa, quia invenerunt eas declaratas in itinere domini

Johannis de Reygate.—Placita de Libertat. in Com. Kamc. 7. Edw. I. Rot. lix. '

Placitum de libero Tenemento.

SSISA venit recognofcere fi Willelmus de Gren et Elena uxor ejus, et alij injufte,

&c. diffeifiverunt priorem de Roffa de libero tenemento fuo in Roffa poft primam,

&c. Et unde queritur quod diffeifiverunt eum de medietate unius mefuagij cüm per

tinencijs, &c. Juratores dicunt fuper facramentum fuum, quod prediétüs Hug6 de

Blithe tenuit prediélum mefiuagium de prediéto priore, et non de domino rege, et inde

obijt feifitus in dominico fuo ut de feodo, poft cujus mortem ballivi domini regis de villa

Roff. ceperunt quandam inquificionem, de quo tenementum illud tenebatur, per quam

conviétum fuit, quod tenebatur de prediéto prióre, et non de domino rege, per quod

ijdem ballivi pofuerunt ipfum priorem inde in feifinam, tamquam de efcaeta fua, qui

fuit inde in feifina per unum annum et dimidium. Et poftea venit predi&tus Simon et

pecjt predictum mefuagium tamquam hereditatem fuam fibi liberari, et refponfum fuit

ci per predictum priorem, quod nichil ei inde faceret eo, quod prediétus Hugo baftardus

fuit, qui quidem Simon ftatim receffit, et poft oéto feptimanâs proxime fequentes re

djt et intfavit predictum meffuagium, et ftatim feoffavit inde predi&tum Willelmum

de Gren, qui predictum priorem vi et armis foris tenuit, et illud femper poftea fic deti

tinuit. Et Juratores quefiti fi prediétus Hugo baftardus fuit, dicunt quod nefciunt, eo

quod ipfe natus fuit in partibus longinquis. Poftea teftatum eft, quod prediéta Elena

mortua eft. Ideo predicti Willelmus et alii, inde fine die, &c.—Kent Aff/. 2 1. Edw. I.

Κωί, 68. - -

ΑΕ! SA venit recognofcere fi Willelmus de Gren, et alij injufte, &c. diffeifiverunt

priorem de Roffa de libero tenemento fuo in Roffa poft primam, &c. Et inde

queritur quod diffeifiverunt eum de medietate unius meffuagj cum pertinencijs, &c.

5 - Juratores
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Juratores dicunt quod predi&ti Willelmus et Rogerus diffeifiverunt prediéìum priorcm

de predi&to tenemento.^ Et ideo confideratum eft quod prediétus prior recuperetinde

feifinam fuam per vifum recognicionis.-Kent. Affi/ 2 I. Edw, I. Rot, 7o.

Libertates Civium Roffenfium.

DE libertatibus dicunt, quod dominus Henricus rex, pater domini regis nunc, con

ceffit civibus civitatis Roff. et heredibus fuis civitatem Roffenf. ad feodi firmam

pro xx. 1. fterlingorum, reddendis per annum ad fcaccarium, &c. et quod ipfi habeant

gildam mercatoriam cum hanfa, et alijs libertatibus ad gildam pertinentibus, &c. Ita

quod nullus vicecomes Kanc. fe intromittat fuper eos de aliquo placito feu querela, feu

occacione, falvis domino regi placitis corone cum attachiamentis in adventu jufticiario

rum, &c, Et quod nullus eorum placitet extra muros civitatis Roff. exceptis moneta

rjs fuis. Et quod ipfi habeant quietanciam murdri infra civitatem prediétam et port

fokne, et quod nullus faciat duellum. Et quod nullus capiat hofpicium per vim infra

muros civitatis prediête. Et quod quieti fint de thelonio et leftagio per totam Angliam

et per omnes portus maris, &c. Et quod de omnibus debitis fuis que acomodata fue

rint apud Roffam, & de vademonijs ibidem fa&tis, placita apud Roffam teneantur,

Et quod fi quis in tota Anglia thelonium vel confuetudinem ab hominibus Roff. cepe

rit, poftquam ipfe a re&to defecerit, namium inde apud Roff. capiant. Et etiam qüód

ijdem cives quieti fint de brythol, et chyldewyte, et de jerfine, et de fcothale, &c. ' Et

poftea idem dominus rex, pro fideli fervicio quod ijdem cives fibi impenderunt, tem

pore turbacionis, &c. remifit eidem civibus octo libras annuas de firma predicta, Con

ceffit etiam eifdem civibus et heredibus fuis, quod ipfi imperpetuum fint quieti de ftal

lagio et muragio per totum regnum, &c. Et quod ipfi habeant formarket infra civita

tem prediétam, et returnum omnium brevium regis, tam de fummonicionibus fcaccarj,

quam de alijs, libertatem civitatis predi&te tangentibus. Et quod refponderent ad fcac

carium domini regis de omnibus debitis, &c. per cartam ipfius Henrici regis quam pro

ferunt, et que hoc teftatur. Et poftea per tranfgreffionem quam idem cives domino

regi fecerunt, capta fuit prediéta civitas in manum domini regis, quam quidem civita

tem Johannes de Cobham modo tenet, nefciunt quo waranto. Ideo preceptum eft vice

comiti quod venire faciat eum, &c. Poftea idem Johannes per attornatum fuum venit,

et dicit quod dominus rex nunc, anno regni vi 11°. commifit ei civitatem prediélam de

Roffa, tenendam de ipfo rege et heredibus fuis ad firmam ad totam vitam fuam, red

dendo inde per annum domino regi tantum quantum cives predi&ti firmarij ejufdem ci

vitatis inde reddere confueverunt per literas ipfius domini regis quas profert, et que hoc

idem teftantur. Ideo prediétus Johannes quoad hoc fine die, falvo jure domini regis,

&c.—Placit. Coron, Civitat. Roff. apud Roffam in Com. Kanc. z 1. E. I. R. t. 66,

Carta Adami atte Gatte.

SGIAN: prefentes & futuri, quod ego Adam atte Gate de Roffa dedi, conceffi, &

° hac prefenti carta mea confirmavi in puram & perpetuam elemofinam, pro falute

anime mee, & omnium antecefforum & fuccefforum meorum, & ' ecclefie beati Andrce

apoftoli Roffen. & monachis ibidem Deo fervientibus, & fpecialiter ad altare beate

Marie virginis matris Dei, ubi cotidie ejufdem virginis officium folempne celebratur,

duos folidös annui redditus de terra meâ in parochia fanéte Margarete, vocata Betclef:

comacre, quondam Ade Clement, jacet* juxtà terram Johannis Nevee verfus Eft, & ad

terram Johannis Heytone verfus Weft, ad terram Thome Moraunt verfus Southe, &

Crowlane Northe, cuftodi di&ti altaris qui pro tempore fuerit ad quatuor terminos prin

cipales pro equali porcione annuatim folvendos, habend. & tenend. prediétum redditum,

dé me, heredibus vel affignatis meis, prediétis monachis & eorum fuccefforibus, fine

calumpnia feu contradictione aliquali mici, feu heredum vel affignatorum meorum, libcre,

1 L. Deo &. 2 F. jacente.

quiete,

sº

quiete, integre, bene, & in pace, imperpetuum. . In cujus rei teftimonium prefentera

Cartam figilli mei impreffione roboravi, die fanéti Silveftri pape anno regni regis Ed

wardi filij regis Edwardi fecundo. Hijs teftibus, Johanne de Wefthareham clerico,

Willelmo Tab, Waltero Loueman, Johanne Wedyr, Waltero Kiede, Johanne Symon,

Willelmo Kiede, & alijs multis.'—Autograph. pemes Dec. et Cap. Roffem.

A&um Juridicum fuper Amotione Altaris parochialis Sanéti Nicholai in

Eccleſia cathedrali Roffen.

pATE}} univerfis per prefentes, quod fexto die Aprilis, anno domini millefimo

tricentefimo duodecimo, apud Roffam, in camera domini . . . . . . prioris Roff.

in prefencia dominorum Henrici de Cobeham junioris, Willelmi de Cofyngthone, mili

tum, Johannis de Suthwyke, Johannis de Halifelde, Johannis de Creye, & aliorum,

fuper controverfia feu caufa que vertebatur inter religiofos viros dominos ... .. : priorem

et capitulum eccleſie Roff, ex parte una, et parochianos altaris ſancti Nicholai in ec

clefia cathedrali Roff. ex altera, in curia Cantuar. occafione amocionis diéti altaris pa

rochialis fančti Nicholai per diétos religiofos, contra voluntatem parochianorum altaris

fupradi&ti in alio loco di&te ecclefie fituati, amicabiliter, prout fequitur, per partes predictas

eft conventum. Ita, videlicet, quod miffa aliqua in ecclefia cathedrali prediéta per vi

carium di&ti loci, feu alium nomine ejufdem, cum nota, nifi folummodo in quatuor

diebus principalibus per annum, fcilicet, diebus Omnium Sanétorum, fanéti Nicholai,

Nativitatis domini, & Purificacionis beate Marie virginis, & fingulis diebus dominicis,

in altari exiftente in corpore ecclefie anteriori fub pulpito, celebretur, et cetera omnia

ad divinum officium pertinencia, fine nota. Ita tamen quod circa diétum altare feu

alias in ecclefia quicquam non edificetur, feu fiat, aut ponatur, quod diétam ecclefiam

deturpet vel dehoneftet quovifmodo, et quod prefata miffa fic decantanda diebus fupra

diétis, immediate poft elevacionem hoftie falutaris faciendam, in miffa beate virginis

diétorum religioforum inchoatur, vel cicius fi fuerit neceffe, ut perfici valeat abfque pre

judicio, impedimento, feu gravamine eorumdem religioforum, antequam ijdem reli

giofi miffam fuam matutinalem poft capitulum fuum inceperint. Et fi vicarius qui pro

tempore fuerit velit verbum Dei parochianis fuis in prefata ecclefia diétis quatuor feftis

principalibus, feu etiam dominicis predicare, illud faciat poftquam miffam fuam pere

豎 & non ante. Ceteris vero diebus anni fimplicibus & feftivis miffa aliqua non ce

ebretur in altari fub prefato pulpito, nec divina officia fiant in parte anteriori five in

navi di&te ecclefie, nifi fine nota. Et fi diétus vicarius, vel alius ejus nomine, impedimen

tum contra formam prediétam fecerit quovifmodo, prediéti religiofi fine contradiccione

aliquorum de parochia, eum puniri faciant, ut eft juftum, nec diéti parochiani diéto

vicari6 fuam culpam defendenti preftabunt auxilium, confilium, vel favorem. Et fi

contingat, quod abfit, prefatos religiofos in fuis divinis officijs quocunque tempore, contra

formam prediétam per aliquos vel aliquem impediri volunt & concedunt, di&ti paro

chiani omnes & finguli, quod tociens quociens fic fuerint impediti, quilibet eorumdem

fic impediens, et ille ad cujus procuracionem di&tum impedimentum evenerit, feu pro

curatum nomine fuo fa&tum, ratum habuerit vel acceptum, qui culpabilis inventus fue

rit in premiffis, vel in aliquo premifforum, folvat & folvere teneatur quociens deliquerit,

quatuor folidos fterlingorum in fubfidium terre fančte, et per executorem negociorum

dićte terre, ad ſolucionem dićte pecunie compelli valeat cum affectu, abſºlue contradic

cione feu reclamacione dictorum parochianorum, feuipfius, ut premittitur, delinquentis.

Renunciarunt etiam di&ti parochiani omnes & finguli, pure, fponte, & abfolute, appel

lacioni cuilibet, & omni juris remedio, que vel quod exaccionem di&te pecunie folu

cionem, feu ejus effeétum in ea parte impedire poffit aliqualiter vel differre. Cum au

tem prediéti religiofi dominus . . . . . . prior & capitulum extra fuam cathedralem ec

clefiam prefatam ad鷺 diétorum parochianorum conftrui fecerint ecclefiam compe

tentem, fecundum difcrecionem bonorum virorum, ex tunc ut ex nunc volunt ijdem pa

rochiani, et concedunt ad eandem ecclefiam fic conftru&tam gratanter & voluntarie fe

3 Appendet figillum.

6 Z transferri,
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transferri, & ibidem tanquam in ecclefia fua parochiali, audiendo divina, accipiendo fa

cramenta & facramentalia, & alia fingula que de jure vel confuetudine parochianis vj

deantur competere, perpetuo remanere fine clamio de cetero di&torum parochianorum,

fuper jure poffeffionis vel quafi quocunque quod habent vel habere poterunt vel preten.

dunt, fub pulpito predi&to vel alio loco quocunque infra di&te ecclefie cathedralis januas

exiftente. In quorum omnium teftimonium di&ti . . . . . . . prior & capitulum figillum

fuum commune, & di&ti parochiani figillum commune civitatis Roffenfis procürantes

apponi, cum tota communitate diéte civitatis Roffenfis amicabili convencioni prefate af.

fenfum benivolum prebente appofuerunt prefentibus, in modum cyrographi compofitis